[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-созыв, 42-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2016 № 232

пгт. Промышленная

О внесении дополнений и изменений в план (программу)
приватизации муниципального имущества
Промышленновского муниципального района 2016 года
            Рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Дополнить план (программу) приватизации муниципального имущества 2016 года пунктами  следующего содержания:

1.1.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес

	12
	Нежилое здание (спортзал)
	108,5
	1954
	652380, Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная,
пер. Индустриальный, д.6

	13
	Часть нежилого здания
	66,6
	1986
	652390, Кемеровская область, Промышленновский район,

п. Ранний, ул.Центральная, д.33-2

	14
	Здание гаража
	61,2
	1969
	652383, Кемеровская область, Промышленновский район,

п. Плотниково, ул. Почтовая, д.122/3

	15
	Здание гаража
	60
	1969
	652383, Кемеровская область, Промышленновский район,

п. Плотниково, ул. Почтовая, д.122/2

	16
	Люк полимерный тип «Т» 100 шт.

	17
	Люк полимерный тип «Л» 200 шт

	18
	Нежилое здание
	98,0
	1990
	652399, Кемеровская область, Промышленновский район,        д. Пушкино,  ул. Школьная,  д.25

           2. Решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо» и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

           3. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Г.А. Дианова).

                            Председатель
                Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

Т.П. Мотрий
                                  Глава
Промышленновского муниципального района                                   Д.П. Ильин